
Rezervisane štete (prijavljene a nerešene)     po društvima i vrstama osiguranja  za datum  

NARODNA BANKA SRBIJE
Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
Odeljenje za aktuarskeposlove i statistiku 

Iznosi u hiljadama dinara
30.06.2020

1)
godine
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje sinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih 
opasnosti
Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opste odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zastite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

Sifra Vrsta osiguranja

AMS DDOR Dunav GeneraliOsig Globos Grawe MerkurOsig Milenijum

12499 31739 33919 70702 892 3993 0 1737

1803 3440 3004 78797 0 0 0 275

104045 267818 131682 314732 4110 3609 0 22608

843 0 1016 296 0 0 0 0

0 0 523 0 0 0 0 0

0 8332 14487 577 0 0 0 0

0 3901 483100 3372 0 0 0 0

2450 255063 260897 65703 250 1557 0 12085

3518 562415 717319 381193 300 2023 0 14616

651694 1279592 3052181 1519443 2338 5595 0 517740

0 0 1046 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

8272 103653 727201 63088 400 0 0 2535

0 29550 0 6879 0 0 0 0

0 3640 87480 0 0 0 0 250

0 0 1 56 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 22105 1423 21845 0 132 0 4347

0 31842 42732 55442 0 137349 2987 0

0 0 0 321 0 0 0 0

0 5874 12379 105345 0 34363 6804 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

785124 2608964 5570390 2687791 8290 188621 9791 576193UKUPNO



Rezervisane štete (prijavljene a nerešene)     po društvima i vrstama osiguranja  za datum  
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Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
Odeljenje za aktuarskeposlove i statistiku 

Iznosi u hiljadama dinara
30.06.2020

1)
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje sinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih 
opasnosti
Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opste odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zastite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

Sifra Vrsta osiguranja

OTP Osiguranje SavaNezivot SavaZivotno Sogaz Triglav UniqaNezivot UniqaZivot Wiener

0 1985 0 729 5979 16242 0 23480

0 2050 0 0 17151 14357 0 89867

0 27421 0 1227 123192 88716 0 209255

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 3300

0 0 0 0 17504 0 0 218040

0 0 0 0 17378 107288 0 15985

0 39884 0 705 48394 109782 0 352987

0 56935 0 2345 74247 110823 0 315293

0 344031 0 0 634330 249337 0 585995

0 0 0 0 0 0 0 14637

0 0 0 0 1000 0 0 0

0 10148 0 1311 101118 114651 0 86715

0 0 0 0 12232 0 0 119087

0 0 0 0 1930 1752 0 0

0 13300 0 0 34040 2986 0 13083

0 0 0 0 0 318 0 0

0 14260 0 0 428 34823 0 11415

203404 0 2188 0 15301 0 64777 273059

0 0 0 0 0 0 207 1217

797 0 1105 0 2301 0 3898 138068

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 232 0

0 0 0 0 0 0 0 1581

0 0 0 0 0 0 0 0

204201 510014 3293 6317 1106525 851075 69114 2473064UKUPNO
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje sinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih 
opasnosti
Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opste odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zastite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

203896

210744

1298415

2155

3823

258940

631024

1149757

2241027

8842276

15683

1000

1219092

167748

95052

63466

318

110778

829081

1745

310934

0

232

1581

0

Sifra Vrsta osiguranja

17658767UKUPNO

UKUPNO



Rezervisane štete (prijavljene a nerešene)     po društvima i vrstama osiguranja  za datum  

NARODNA BANKA SRBIJE
Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
Odeljenje za aktuarskeposlove i statistiku 

Iznosi u hiljadama dinara
30.06.2020

1)
godine

1) Bez rezervi za troskove


